2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2019

	№
	838

О внесении изменений в План реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.12.2018 № 1482
В целях реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 13.08.2014  № 834, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в План реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.12.2018 № 1482 (в ред. от 11.03.2019 № 302) (далее – план реализации) изменения, изложив план реализации в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова